



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

13 августа 2020 года

№ 102

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области
от 24 февраля 2004 года № 34

В Регламенте Правительства Омской области, утвержденном Указом Губернатора Омской области от 24 февраля 2004 года № 34:

1) в пункте 29:

- в абзаце четвертом слова «в соответствии с абзацем восьмым» заменить словами «в соответствии с абзацем девятым»;

- после абзаца седьмого дополнить абзацем следующего содержания:

«Проекты правовых актов Правительства Омской области об определении порядков предоставления субсидий из областного бюджета, о распределении субсидий местным бюджетам на осуществление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности, о внесении изменений в указанные правовые акты подлежат согласованию с Министерством финансов Омской области, Министерством экономики Омской области, Главным управлением финансового контроля Омской области.»;

- в абзаце восьмом слова «указанных в абзацах шестом, седьмом» заменить словами «указанных в абзацах шестом – восьмом»;

2) в абзаце пятом пункта 31 слова «и Министерством финансов Омской области» заменить словами «, Министерством финансов Омской области, Главным управлением финансового контроля Омской области».

Губернатор Омской области

А.Л. Бурков